
町会の皆様へ 

方南二丁目町会 

会長 君田 隆司 

わがまちクリーン作戦 

参加のお願い 
 

日頃から町会の事業にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

今年度は、方南銀座商店街振興組合・白陽クラブとの合同により、

下記の日程にてクリーン作戦を実施いたしますので、一般の方々も

ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。 

１．日  時 令和３年１０月１１日（月） 

１０：００ ～  

２．集合場所 方南陸橋交差点 （新宿中村屋方南町店前） 

（９：５０までに集合してください。） 

３．実施内容 ・町内の公園、幹線道路、商店街の道路を中心に 

ゴミの収集作業を行います。 

※雨天の場合には、中止といたします。 

・ゴミ袋・ほうき・ちりとり・軍手は、町会で準備をいたします。     


